
KADA G M I N Y SECEMIN 
29-145 SECEMIN 
woj. swi^tokrzyskie 

Uchwala Nr XXVIIl/138/09 
Rady Gminy Secemin 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie : zmiany w Uchwale Nr XXVII/129/09 Rady Gminy Secemin z dnia 
27 listopada 2009 roku w sprawie: okreslenia wysokosci stawek podatku od 

nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorz^dzie gminnym ( Dz. U . z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.) art.5, art. 6 
ust.l2 i art. 6 ust.l2 i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i 
oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U . z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pozn. zm.) 
oraz Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 3 sieipnia 2009 r. w sprawie gomych 
granic stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2010 r. ( M.P. Nr 52 poz. 
742 ) Rada Gminy Secemin 

uchwala 

§ 1 

W uchwale Nr XXVII/129/09 Rady Gminy Secemin z dnia 27 listopada 2009 
roku w sprawie: okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci wprowadza 
si^ nast^puj^ce zmiany: 
1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„0d budowli:-2% ich wartosci okreslonej na podstawie art.4 ust.l pkt.3 i ust.3 
do 7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych" 

2) w § 5 dodaje si^ pkt 3 o brzmieniu: 
„Traci moc Uchwala Nr XVTII/89/08 Rady Gminy Secemin z dnia 8 grudnia 
2008 roku w sprawie: okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci 
z dniem 31 grudnia 2009 roku". 

§ 2 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy 

§ 3 

1. Uchwala wchodzi w zycie po upiywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku 
Urz^dowym Wojewodztwa Swi^tokrzyskiego z moc^obowi^zuj^c^od dnia 01 
stycznia 2010 roku. 
2. Uchwala podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyj^ty na trenifeWminy. 

PEZEWODNICZACY 
GMINY 

mgr Bog ^^^Wasik 


